
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

R N 

507 

508 

510 

503 

506 

511 

513 

514 

Entrant E. Nat Driver 

ZANI GIANNI 

BENEVENTI LUIGI 

MARASCI FEDERICO 

PAROLINI GIULIO 

SALVARANI ALESSANDRO 

GUIOTTO GIANLUCA 

BRUNI LORENZO 

GABURRI EDY 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

MJ DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

DD KGP 

MJ DD KGP 

Material 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

CRG / IAME 

KOSMIK / IAME 

BIREL ART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

RK / IAME 

Team 

SPYR 

MODENA KART SERVICE 

TURRIZIANI RACING 

GHERARDI DAVIDE 

TEN JOB 

TEN JOB 

ARROW MOTORSPORT 

Best Time 

49.406 

49.731 

49.806 

Diff 

0.325 

0.400 

In 

10 

10 

12 

0 

0 

0 

0 

0 

2nd T. 

49.478 

49.806 

49.872 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

80,341 

Best Lap Tm 

49.406 

Best Spd 

86,492 

Best Lap by 

507 - ZANI GIANNI 

Printed: 14/05/2016 17.15.16 

Timekeeping Chief:  

Race Director:  

Exposed at:__________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 3 Lignano 

DIRECT DRIVE KGP 

Prove Libere 6 Turno 

Practice started at 16:54:52 

Circ. Internazionale F.V.G. 1,187 km 

14/05/2016 16:54 

 RESULTS


